
КАТАЛОГ ЗА ДЕКОРАЦИЈА



Основна декорација на главна маса



Основна декорација на главна маса



Основна декорација на маса (1)



Основна декорација на маса (2)



Кутија за подароци Инфо табла за пречек



Selfie Mirror



Венец за фотографирање



Романтичен светлечки знак LOVE



Украсувањето е во организација на клиентот

Олтар за регистрација



Украсувањето е во организација на клиентот



Украсувањето е во организација на клиентот



Украсувањето е во организација на клиентот



info@7even.mk

ГБЦ КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ 
5-та Партиска Конференција 32А, 2000 Штип

070-210-481 / 070-210-974

www.7even.mk


